ok

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: MERITA
Atésia: ALl
Mbieméri: CELA

Daté lindja:26/10/1959
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér /é é:%o//g‘i 7€ pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun _ 7 ZA44¢, propozuar nga

/ﬁé'ér%j_é, 408

1974-1978 Qemal Stafa, Tirané
Shkolle e Mesme e Pérgjithshme

1978-1983 Dega Financé .
Fakulteti Ekonomik I Universitetit té Tiranés

EKSPERIENCA E PUNES |
1983-1986 Ekonomiste Kontabél né Degén e Rezerave Shtetit

( Rep. 101/K)
Rréshen
1987-1992 Specialiste né Drejtoriné e Bilancit té

Komisionit t& Planit té Shtetit.

Tirané

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



1993-1994
tek
Tregétare

1994-1997

1994-1997

1997-1998

1998-1999
1999- 2015

LICENSA

1998

KUALIFIKIMI

1993

Shefe e sektorit ekonomik
Drejtoria e Pérgjithshme e Bankés Kombétare

Tirané

Financiere e paré né Agjensiné Qéndrore té
Librit Artistik € Shkencor

Tirané

Shefe finance né Shtépiné Botuese Enciklopedike

Tirané
Né asistencé sociale

Shefe finance né firmen Albavin Tirana

Studio Kontabél pér bisnese private

Licensa pér “Kontabél I Miratuar”

Statusi: Aktive

Kurs Mikrokompjuteri

MS-DOS,dBASE

,LOTUS,WORDPERFECT,MICROSOFT OFFICE

Model i miratuar me Vendim t& XQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



1999 Program Financa 4

2006 Prorgam Financa 5

Aktivite shogerore dhe politike: Aktiviste ne Partine Social Demokrate te

Shqgiperise (PSD). Aktualisht anetare prane Partisesper Demokraci dhe
Solidaritet. A
AL EANC A

Shénim:

» “Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té
renditen nga mé i vonshmi né mé t& hershmin;
« CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

Mer) 74 SELH
; \
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